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HALLITUSOHJELMA 
 

Yhtymähallituksen toimivalta on määrätty kuntalaissa ja kuntayhtymän 
perussopimuksessa. Yhtymähallitus käyttää nk. yleistä toimivaltaa, eli päättää 
kaikista niistä asioista, jotka kuntalain, kuntayhtymän perussopimuksen ja tämän 
hallintosäännön mukaan eivät kuulu jollekin muulle toimielimelle tai viranomaiselle. 
 
Yhtymähallitus on laatinut valtuustokaudelle vuosille 2013-2017 hallitusohjelman, 
minkä tavoitteena on määritellä Koulutuskuntayhtymä Tavastian keskeisiä toiminnan 
painopisteitä 3-5 vuoden päähän ja ottaa nämä painopisteet huomioon vuosittaisia 
toimintasuunnitelmia laadittaessa sekä seurata niiden toteutumista säännöllisesti. 
 
Hallitusohjelman tehtävänä on Koulutuskuntayhtymä Tavastian toiminta-ajatus, visio 
ja arvot huomioiden kohdentaa fokus ja voimavaroja tärkeäksi koettujen 
asiakokonaisuuksien edistämiseksi. 
 
 

Yhtymähallituksen tehtävät 
 

Yhtymähallitus on ylin toimeenpanija, joka 

 valitsee rehtorin, tulosalueiden johtajat, koulutuspäälliköt ja vakinaiset 
viranhaltijat  

 määrää johtavien viranhaltijoiden sijaiset tai tehtävän väliaikaisen hoitajan 

 julistaa virat haettavaksi  

 päättää talous- ja toimintasuunnitelman valmistelun sekä raportoinnin 
periaatteista  

 hyväksyy käyttösuunnitelmat  

 valmistelee valtuustolle esiteltävät asiat  

 päättää kuntayhtymän koulutustehtävän määrällisten ja laadullisten 
tavoitteiden perusteista 

 päättää muista kuin valtioneuvoston lupaa edellyttävistä oppilaitoksen 
koulutustehtävän ja -toiminnan muutoksista  

 tekee tarvittavat koulutustehtävän muutosesitykset. 
 
 
Hallitusohjelman keskeiset tavoitteet 
 

Toisen asteen ammatillisen koulutuksen yhteistyö ja 
ammattikorkeakouluyhteistyö 
Jatketaan ja syvennetään yhteistoimintaa Välkky-oppilaitosverkostossa (Hyria, 
Hami, Kiipula, Faktia, Fai ja Vaao). Selvitetään mahdollisuus yhteisen vapaille 
markkinoille aikuiskoulutuspalveluja tuottavan osakeyhtiön perustamiseen. Kiipulan 
toimipiste käynnistää opetustoiminnan Hattelmalantiellä syyslukukaudella 2013. 
Asuntolatoiminta siirtyy Punaportille syyslukukaudella 2014. Ammattiopiston ja 
toimipisteen välille luodaan toimiva käytäntö molemminpuolisen osaamisen ja 
resurssien hyödyntämiseksi. Ammattiopiston tarjoama suutarikoulutus alkaa Hamkin 
tiloissa Visamäessä syyslukukaudella 2013. Alkava koulutus tarjoaa erinomaiset 
puitteet rakentaa yhteistä opintopolkua ammatillisen toisen asteen ja korkea-asteen 



    

   

    
 

 

 

välille. Saatuja kokemuksia tullaan hyödyntämään niillä opintoaloilla, missä 
ammattiopistolla ja Hamkilla on yhteisiä opintoaloja. 
 
Toisen asteen ammatillisen ja yleissivistävän koulutuksen yhteistyö 
Hämeenlinnan kaupungin lukiokoulutus siirtyi kuntayhtymän vastuulle vuoden 2013 
alusta. Tämä mahdollistaa luontevan yhteistyön ammattiopiston ja lukioiden välillä. 
Hallinnon yhdistämisestä on nyt edettävä opetustoiminnan yhteistyöhön. Hattulan 
kunnan kanssa on käynnistynyt selvitystyö Parolan lukion liittämisestä 
kuntayhtymään ja Janakkalan kunnan valtuustossa on tehty vastaava aloite. Mikäli 
selvityksistä edetään päätöksentekoon asti, lukioiden liittyminen kuntayhtymään 
tapahtuisi tämän valtuustokauden aikana. 
 
Syrjäytymisen ehkäisy 
Ammattiopiston puolella opiskelijaksiottamisen perusteet ovat muuttuneet. 
Peruskoulunsa päättäneillä sekä vailla koulutuspaikkaa ja tutkintoa olevilla on 
ensisijainen mahdollisuus saada opiskelupaikka. Tutkintoa vaihtavista saattaa näin 
muodostua uusi väliinputoajaryhmä. Erityishuomiota tuleekin kiinnittää opintojen 
keskeyttämisten vähentämiseen ja kuntayhtymän sisällä tapahtuvaan joustavaan 
siirtymiseen koulutuksesta toiseen. Yhteistoiminta alueen kuntien kanssa toimii 
erinomaisesti opiskelijapaikkojen haussa ja keskeyttämistapauksissa. Lukioiden 
tilannetta on parannettu palkkaamalla yhteinen kuraattori. 
 
Sähköiset järjestelmät 
Ylioppilastutkinto siirtyy sähköiseksi vuodesta 2016 alkaen asteittain. Opetuksessa 
on samoin siirryttävä yhä enemmän tietoteknisten välineiden käyttöön ja 
parannettava opiskelijoiden tietoteknisiä valmiuksia. Verkkokurssitarjontaa on 
lisättävä ja videovälitteistä opetusta on laajennettava aikuisopetuksesta 
perusopetukseen.  
 
Kestävä talous 
Keskeisenä tavoitteena on Tavastian talouden suunnittelu ja ennakointi, jotta 
pystymme myös jatkossa tarjoamaan laadukasta opetusta monialaisesti. 
Rakenteellisia uudistuksia on tehtävä talouden vahvistamiseksi. Taloudellista 
ajattelua ja vastuuta on vietävä eteenpäin koko henkilöstössä. Ammattiopiston 
päälliköiden ja lukion rehtorien rooli talouden toteutuksessa ja seurannassa on 
merkittävä. Talouden seurantajärjestelmä on saatettava kaikilta osin ajan tasalle. 

 

Hallitusohjelman toteutustavat 

Hallitusohjelma osana tuloskorttia 
Hallitusohjelman painopisteiden vuosittaiset tavoitteet ja toimenpiteet mittareineen 
määritellään toiminta- ja taloussuunnitelman tuloskortissa.  
 
Hallitusohjelman seuranta 
Hallitusohjelman seurannasta vastaa yhtymähallitus. Ohjelman operatiivisesta 
toteutuksesta vastaa kuntayhtymän johto. Johdon tehtävänä on 

 huomioida hallitusohjelma Tavastian toiminnassa 

 seurata ja raportoida hallitusohjelman toteutumisesta  

 tehdä esityksiä hallitusohjelman päivittämisestä  

 tiedottaa hallitusohjelmasta henkilökunnalle ja opiskelijoille 
 

 


